

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CRIB'S ApS

**Skt. Anna Gade 33
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 43 83 92 68

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2025

Jes Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CRIB'S ApS
Skt. Anna Gade 33
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 83 92 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 8. februar 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jes Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 210.243, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 244.446.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		976	(13.299)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(70.203)</u>	<u>(25.065)</u>
Resultat før finansielle poster		(69.227)	(38.364)
Finansielle indtægter		47	14
Finansielle omkostninger	1	<u>(146.925)</u>	<u>(45.750)</u>
Resultat før skat		(216.105)	(84.100)
Skat af årets resultat	2	<u>5.862</u>	<u>9.897</u>
Årets resultat		<u>(210.243)</u>	<u>(74.203)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(210.243)</u>	<u>(74.203)</u>
		<u>(210.243)</u>	<u>(74.203)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>8.649.615</u>	<u>2.885.393</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>8.649.615</u>	<u>2.885.393</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.649.615</u>	<u>2.885.393</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.000
Udskudt skatteaktiv		<u>15.759</u>	<u>9.897</u>
Tilgodehavender		<u>15.759</u>	<u>18.897</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>19.431</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.759</u>	<u>38.328</u>
Aktiver i alt		<u>8.665.374</u>	<u>2.923.721</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(284.446)	(74.203)
Egenkapital		(244.446)	(34.203)
Banker		2.565.389	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.731	15.624
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.269.800	2.942.300
Deposita		57.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.909.820	2.957.924
Gældsforpligtelser i alt		8.909.820	2.957.924
Passiver i alt		8.665.374	2.923.721
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	(74.203)	(34.203)
Årets resultat	0	(210.243)	(210.243)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	(284.446)	(244.446)

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	100.500	42.300
Andre finansielle omkostninger	<u>46.425</u>	<u>3.450</u>
	<u>146.925</u>	<u>45.750</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(5.862)</u>	<u>(9.897)</u>
	<u>(5.862)</u>	<u>(9.897)</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024	2.910.458
Tilgang i årets løb	5.834.425
Kostpris 31. december 2024	8.744.883
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	25.065
Årets afskrivninger	70.203
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	95.268
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.649.615

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jes Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.